Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва Россия
Совет Извечной Жизни ИВО
Протокол Совета от 21.02.2024
Утверждаю. АИ КС ИВАС КХ 26022024
Присутствовали:
1. Бойко О. С
2. Остраница Л.А
3. Чернышева Е.В
4. Исаева О.В
5. Чернышева В.В
6. Тян Т.П
7. Леонтьев С.А
8. Рязанцев А.В
9. Ческая К.С
10. Финогенова Е.В
11. Панина Л.Е
12. Гафуров Р.Р
13. Галимова А.Р
14. Швец О.Б
15. Гринкевич А.В
16. Курманаевская В.В
17. Кулагина И.Л
18. Карасева Е.Ю
19. Дегас Н.Ю
20. Андреев И.В
21. Барышев С.А
22. Константинова Е.В
23. Юрова Н.И
24. Андроновская В.А
25. Леонтьева Е.В
26. Пурденко Е

Состоялись
1. Вхождение в Совет Извечной Жизни ИВО преображением Владык\Владычиц ИВО стандартами Распоряжений 2,4
2. Стяжание Эталона Практики по работе с территориями каждому Владыке/Владычице ИВО так, как видит ИВ АС КХ в индивидуальном и командном явлении
3. Стяжали рекомендации в обучении у ИВ АС КХ в подготовке работы с Гражданами и в подготовке обучения ДП, спикеров для работы с Гражданами в онлайн формате
4. Стяжали у ИВ АС КХ подготовку и обучение Владыке/Владычице к следующему Совету, подведением итогов года, сложения и написания Тезисов по 4-рем жизням, Плана на новый Синтез год, 4-рицы мыслеобраза
5. Стяжали у ИВ АС КХ условия для физического участия Владык\Владычиц ИВО в следующем месяце
6. Стяжали у ИВО 9 млрд Огня и Синтеза явления подарков Человекам Землянинам, в честь Праздника Владычества, ростом Владычества каждым Человеком Землянином так, как это видит ИВО. Впитали 32 Пламени Извечной Жизни в развертывании пламенности синтез-физически, охватывая Пламенами территорию Москвы и всю Россию в целом. Стяжали Стиль Извечной Жизни в общении с ИВО, ИВ АС Советом Извечной Жизни ИВО.

Решения
1. Проведение командной практики Владык\Владычиц ИВО в марте 2024: Курманаевская В., Галимова А., Андроновская В., Андреев И.

Голосования
[bookmark: _GoBack]1. Распределение территорий Москвы по округам и регионов РФ и филиалов на 1 месяц с дальнейшим перераспределением – единогласно.

Ключевые слова
План Синтеза. Пламена. Владыки. Праздник. Эталон. Практики.

Составила Владычица ИВО Исаева Оксана